

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

Název stavby : **Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. - Častolovice - Solnice, 1. část rekonstrukce nástupišť žst. Týniště n. O.**

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

824 13

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Název PS,SO : **Železniční spodek**
Projektant, firma : **PRODIN a.s.**

Číslo PS,SO : **SO 01**
Datum zpracování : **18.6.2013**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl:	1	ZEMNÍ PRÁCE								
1	122202502	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic do 1000 m3 v hornině tř.	m3	1 685,000						0,00
2	122202508	Příplatek k odkopávkám v hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci	m3	1 685,000						0,00
3	122202509	Příplatek k odkopávkám v hornině tř. 3 za lepivost	m3	561,667						0,00
4	132202501	Hloubení rýh š do 600 mm vedle kolejí v hornině tř. 3	m3	303,000						0,00
5	132202509	Příplatek u hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 za lepivost	m3	101,000						0,00
6	132202511	Hloubení rýh š do 600 mm pod kolejí v hornině tř. 3	m3	63,000						0,00
7	132202519	Příplatek u hloubení rýh š do 600 mm pod kolejí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	21,000						0,00
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	366,000						0,00
9	SPCM	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63	t	545,400	1,00000	545,400		0,00		
10	SPCM	stávající materiál	t	113,400	1,00000	113,400		0,00		
11	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	6 841,000						0,00
	Celkem za 1	ZEMNÍ PRÁCE				658,800		0,00		0,00
Díl:	2	ZAKLÁDÁNÍ								
12	211971121	Zřízení opl.žeber geotextilií v rýze nebo zář.skl.přes 1 : 2,5 š do 2,5 m	m2	1 853,000	0,00021	0,394				0,00
13	SPCM	geotextilie separační - 300 g/m2	m2	1 890,060	0,00025	0,473		0,00		
14	SPCM	ochranná trubka z polyethylenu PE-HD DN 160	m	142,000	0,00345	0,490		0,00		
15	SPCM	koncová ucpávka DN 160	kus	14,000	0,00015	0,002		0,00		
	Celkem za 2	ZAKLÁDÁNÍ				1,358		0,00		0,00
Díl:	5	KOMUNIKACE								
16	564802221	Podkladní vrstva ze šterkodrti pro novou kolej	m3	1 736,000	1,85400	3 218,544				0,00
17	564802295	Příplatek za ztížení zřízení podkladní vrstvy při rekonstrukcích	m3	1 736,000						0,00
	Celkem za 5	KOMUNIKACE				3 218,544		0,00		0,00
Díl:	9	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE								
18	922111111	Pražcové podloží separační vrstva z geotextilie - 300 g/m2	m2	6 841,000	0,00026	1,779				0,00
19	981513112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou mechanizací	m3	14,300						0,00
20	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	60,420						0,00
21	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	174,269						0,00
22	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 659,657						0,00
23	997241531	Vodorovné přemístění suti do 7000 m	t	3 578,400						0,00
24	997241539	Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km	t	64 411,200						0,00
25	997241540	Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích	t	3 578,400						0,00

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

Název stavby : **Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. - Častolovice - Solnice, 1. část rekonstrukce nástupišť žst. Týniště n. O.**

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
824 13

Název PS,SO : **Železniční spodek**
Projektant, firma : **PRODIN a.s.**

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 01**

Datum zpracování : 18.6.2013

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Celkem za 9	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE				1,779		0,00		0,00
Díl:	990	POPLATKY ZA SKLÁDKY								
26	17 05 04 - O	výkopová zemina čistá	t	3 578,400						0,00
27	17 01 07 - O	stavební a demoliční suť (stavební hmoty na bázi přírodních materiálů)	t	28,657						0,00
28	17 01 01 - O	beton z demolice objektů, základů TV	t	145,612						0,00
	Celkem za 990	POPLATKY ZA SKLÁDKY				0,000		0,00		0,00